Romana Excoicatio ep̄o iurisdictionis sua non deuoluitur ad sup̄iorem. h. d. Lasus Luz archiep̄s remen̄ puincia suā visitare nō fuit recept⁹ debito mō a suis suffraganeis vñ eos excoicauit. Et qz excoicati nō poterant exercere iurisdictionē feci pponi edictū vt subditi suoz suffraganeoz p causis suis dirimendis adirēt sui officiales. Vñ suffraganei archiep̄i remen̄ questi fuerūt roma. p̄n. qz archiep̄s remen̄ vsurpabat suas iurisdictiones qd facere nō debebat cū iste casus nō sit de casib⁹ enumeratis in c. pastoralis. de offi. ordi. in an. vbi enūcerant casus in q̄bus metropolitanus p̄t exercere suā iurisdictionē in subditos suoz suffraganeoz. Vñ papa cassauit illud edictū qz iurisdictionis suffraganeoz nō poterat deuolui ad ip̄m archiep̄m. z si suffraganei de iurisdictione poterat archiep̄s ip̄s aliter p̄n̄. sed per hoc non est auferenda eoz iurisdictionis. Nota pmo ex hoc caplo qz metropolitanus potest totā suā puincia visitare z pcuratōem a suis suffraganeis petere qui suffraganei si nolint eū pcurare vel eo modo quo dñt poterit illos excoicare p illa inobedientia. Nota insup p̄ncipales effectū ad quē emanauit p̄ns. c. qz si ep̄us fuerit excoicatus: iurisdictionis sua ppter hoc n̄ deuoluit ad sup̄iorem. d. cordat. c. qz diuersitate. de p̄ces. p̄bē. in an. vbi dicit qz ep̄o excoicato metropolitano v̄l caplm nō p̄t cōferre bñficia spectancia ad collationē sol⁹ ep̄i. qz deuolutio non fit ad metropolitano nisi negligenti ep̄o p sex menses. mō si ep̄us fuerit excoicatus nō potest dici ne

In regnū si rex ipse nullos habuisset filios
q; iste comes de quo in textu dat^r coadiu/
tor erat primior ipsi regi et ei successisset si
rex non habuisset filios. etiā si non fuisset
datus coadiutor ipsi regi.

Sepus Epō a paganis capto vlt scismatico it
archiepūs sed caplm administrat
nisi papa q̄cito fieri poterit sup hoc cōsu/
lendns aliter ordināret. h. d. Casus. Epō
picta. fuit captus a paganis 7 sic fuit effec/
tus eoz seru⁹. vlt fuit captus a scismaticis. i.
diuisis ab vnione ecclie. puta q; duo geres/
bant se p roma. pon. Queritur quis admi/
nistrabit in epātu picta. vtz archiepūs bar/
degalsē vlt caplm ipsius ecclie picta. Rū.
ro. pon. q; cū epūs ipse captus ab infidelibz
vlt scismaticis censeatur mortu⁹. ideo cap/
mlū administrabit ac si esset mortu⁹ natura/
liter. Nā si mortu⁹ eēt naturaliter caplm
non archiepūs administraret. c. cū olim. de
maio. 7 obe. in an. Et istud verū nisi papa
illī ecclie alio mō pūderet. puta si papa il/
lic ecclie aliquē deputauit ad administrat/
dū tūc ille administraret quē papa deputa/
uit ad administrandū. Nā pap̄ p̄t illi ecclie
aliquē administratōre deputare. q; epūs
fingitur mortu⁹ licet reuera adhue uiuat.
Nota pmo q; cap⁹ ab infidelibz d^r seru⁹
infidelitū. Nota pncipalem effectū hui⁹. e.
videlicet q; epō capto a paganis vlt scisma/
ticis metropolitān⁹ nō administrat sed ca/
pmlū ac si p morte naturalē epī spā ecclia
vacaret. Nota finaliter q; papa p̄ dare ce/
lesie caibedrali vltū visitatores siue admi/
nistratōre 7 auferre administratōes ip̄. e.